書類送付のご案内

拝啓 時下ますますご清来のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。

早速ではございますが、この度下記の通り書類を送付させていただきます。

ご査収のほど宜しくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人消費者ネット広島

理事長 木村 豊様

1.書類送付

(1)契約書 1部

(2)入会時確認書 1部

(3)個 人情報保護に関する基本方針 1部

(4)HP記載金額一覧 1部

令和5年 3月 2日

株式会社CHICKEN GYM
代表取締役 山本 康太

敬具

以 上

記

等
担当者 店 長

chickeB
Gr轟

新規・追加

① (入 会)

′《―ソナルトレー三ング契約書
別紙の確認書に同意のうえ、以下の通り契約を締結します。

契約日 年 月 日 担当者氏名

お
客
様
甲( )

フリガナ

氏 名

生年月日 性別

Eロ 年    月   日 女 男

住P新

T ご連絡先

牒

勤務先名称

所在地

T

契約期間 年  月   日 年 月 日 入会金

② (役務内容〉 役務提供期間 年 月

商品名 時間 (分) 回数 金 額

合  計

③ (関連商品)

商品名 騨 単価 (円 ) 数量 金額

合  計

④ くその他〉

項目名 金額

① +② +③ 小計

① ② ③ ④ 合計 (税込)

くお支払方法及びお支払い期間〉

年    月   日

お支払い方法 お支払期間 金額 (分割手数料含む)

年   月   日 年   月   日

年   月   日 年   月   日

年   月   日 年   月   日

(乙 )

会社名    株式会 社 cHICKEN GYM

代表者名 山本  康太

所在地 東京都渋谷区恵比寿4‐ 2併 3恵比寿ガーデンプレイスタワー34階

電話番号 03‐ 6628‐ S353

Υ
chicken
Gym

入会時確認書

株式会社  CHICKEN GYM御 中

私 (以下、「会員」)は下記内容を十分に理解し、承諾した上で株式会社CHiCKEN GYM(以下、「当社」)と
ノく―ソナル トレーニング契約を締結いたします。

□ 1.会員が、諸施設を利用する際は、自身の健康状態について自己の責任で十分に確認し、利用に堪え得る
健康状態であることを トレーナーに申告すること。

□ 2.ト レーニング中に突然体調が悪くなつた場合は、直ちにトレーナーにその旨を申告し、 トレーナーの指示に

従うこと。また、 トレーナーの判断でトレーニングを中止した場合にも、当該回のトレー三ング料金は返金
されないこと。

□ 3.病気や治療薬を服用している、糖尿病で経口血糖降下剤の内服やインスリンを注射している、血液検査で
血中クレアチニン値が高値で腎障害がある、活動性膵炎・肝硬変の場合は、当社の提供するケ トジェニック

食事指導を女台める前に、医師の指導を受けること。

□ 4.当社ないしトレーナーに故意又は重過失がない限り、諸施設の利用中、および施設内で被つた傷害や怪我、

その他の事故については、 トレーナーまたは当社が責任を負わないこと。

□ 5.Chttken Gym店舗で計測した会員の体組成の情報を、個人が特定されることのないように処理したうえで

当社の資料として使用する場合があること。

□ 6.当社のスタッフに対して、他社への就職斡旋や引き抜き行為を一切行わないこと。

ロ フ.料金の支払いが前受け制であること。

□ 8.「Chttken Gymオリジナルプロテイン定期配送」は、会員1名につき毎月 1袋の定期配送サービスであり、

会員1名で同時に2袋以上の申し込み 。購入はできないこと。

□ 9.管理栄養士による日NE上での食事指導期間は、土日と年末年始の時期を除いた14日 間であること。

□ 10.指名チケットを購入して、指名可能なトレーナーを指名できること。なお、指名チケットの購入が可能な

プランは「スタンダードプラン」「プレミアムプラン」の2種類であり、 トレーナーにより金額に差があるこ

と。

□ 11.指名チケットとは、 1回のトレーニングにつき1名の担当トレーナーを、会員の所属店舗の指名可能なト
レーナーの中から指名することができるオ径利であり、指名している トレーナーが店舗異動等の事情により不在

となつた場合には、同じ店舗に所属する他の指名可能 トレーナーに対してのみ使用可能であること。但し、希

望する指名 トレーナーの店舗異動等を理由とする指名チケットの払い戻しはできないこと。

□ 12.指名チケットは、3回目のトレー三ングから使用可能となること。

□ 13.指名チケットの有効期限は、申し込みプランの契約終了時と同時であること。

□ 14.予約のキヤンセルを希望する場合は、予約日時の24時間前までに店舗へ連絡をすること。
なお、予約日時の 24時間前以降にキャンセルした場合又は無断キャンセルを行つた場合、 トレー三ング回

数の 1回のチケットが消化となること。

□ 15.トレー三ングの同時予約可能数は「ライトプラン」が2回、「スタンダードプラン」が4回、「プレミアム

プラン」が6回であり、既に予約可能数に達した状況で追加で予約を取る場合は、予約可能上限数を超え
た分の予約は、キャンセル扱いとなること。

□ 16.ス トレッチプランの同時予約可能数は、メインプランの同時予約可能数と同様となること。

□ 1フ .トレーニングの提供時間はそれぞれ「ライトプラン」が30分、「スタンダードプラン」が60分、「プレミア

ムプラン」が90分、「ストレッチプラン」が30分であり、これらの時間にはプロテインの提供時間も含まれ
ること。

□ 18.購入されたトレー三ングチケットの有効期限は「 ___月___日」までとする。

契約書記載の役務提供期間が過ぎた場合、「未消化分の トレー三ングチケット」は自動的に消化され、

使用できなくなること。なお、原則として、自動的に消化された「未消化分の トレー三ングチケット」は返

却できず、未消化分の トレーニングの料金は返還されないこと。ただし、次項 18項に定める場合を除く。

□ 19.前項の有効期限が過ぎた場合であつても、延長申請が許可された場合には、延長期間中に限り、未,肖化分の

トレーニングチケットに基づいて トレー三ングを受けることができる。延長申請は、入院、怪我、出産その

他やむを得ない理由があると当社が認めた場合に限り許可されるものとする。延長申請は、診断書等その理

由を裏付ける資料を添付しておこなうものとし、当社は、当社が定める規定に基づき許可の決定を行うもの

とする。申請が許可された場合の最大延長期間は   ケ月とする。

□ 20.フリートレーニングの利用可能期間は、契約書記載の役務提供期間内に限り、前項のチケット有効期間延長
申請が許可された場合であつても、役務提供期間経過後のフリー トレーニング利用は不可であること。

□ 21.トレーニング料金の支払いにおいて、当社指定の信販会社と契約した場合、信販会社への支払いを一度でも

滞納した場合には、滞納分の入金を当社が確認できるまでの間、当社が提供するサービスの利用が停止さ

れること。

□ 22.入会金は、理由の如何を問わず返金されないこと。

□ 23.本 トレー三ング契約は、特定商取引法に規定されるクーリング・フトフの適用対象外であること。

□ 24.一度購入した回数チケットについて下記条件を満たした場合、解約の手続きを行うものとする。

(1)ト レーニング日時の予約変更実績が2回以内であること。

12)ト レーニング予約の無断キャンセ)レ、予約日時から24時間以内の予約変更のいずれかを1度もしていな
いこと。

13)返金の申請までに購入した物品等の購入代金が全額返金の対象外であることを了承すること。

14)解約後、当社の施設は今後一切利用が出来ないこと。

□ 25.入会金を除く会賢の返金に関しては、退会の時点で実施していない回数分の料金を返還対象額とし、当該返
還対象額から次項に定める退会手数料を控除した金額が返還されることを了承すること。

(1)ト レーニングを 1回も受けていない場合、支払つた金額から中途解約手数料 20,000円 を差し引いた

金 額を返還対象額として返金する。尚、当該返還対象額に対して支払い額が満たない場合、中途解約手

数料 20,000円を満たすよう追加で支払つた上で解約手続きを行うものとする。

(2)ト レーニングをすでに 1回以上行つた場合、解約申込時点で実施していない回数分の未消化チケット数に

チケットー枚分の単価 (プラン料金全体を回数で割った金額)を乗した金額を返還対象額とし、当該返

還対象額から次号に定める中途解約手数料を差し引いた金額を返還する。

13)前項の中途解約手数料は、解約申込時点までに実施 していない回数分の未消化チケット数にチケットー枚

分の単価 (プラン料金全体を回数で割つた金額)を乗した総額に 10分の とを乗した金額と20,000
円のいずれか低い金額とする。

□ 26.会員が、次に掲げる者のいずれにも該当しないことを誓約すること。

(1)暴力団屏 力団員による不当な行為の防止等に関する法律ド 成 3年法律第 7フ 号。以下「法」という。)

第 2条第 2号に規定する暴力団をいう。)

12)暴力団員C去第 2条第 6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)に該当する者

13)暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者

14)暴力団員がその代表者である若しくはその運営を支配する法人、その他の団体の、役員若しくは使用人

その他の従業者、若しくは幹部、その他の構成員

(5)その他法令又は各自治体の暴力団排除条例等により規制の対象となる暴力団関係者

□ 2フ .契約書記載の契約期限にかかわらず、契約書または本確認書の記載事項を履行しなかつた場合は、当社から
の書面による通知をもつて、直ちに会員の契約を解除することができること。

年 月 日

ご
｀
本人氏名

【親権者同意書】 (18歳未満の方の入会申込には親権者の同意が必要です)

上記の者が、Chttken Gymに入会することに同意します。

親権者氏名                          印

Chicken Gym/Chicken Golf お客様相談窓コ 奮 0■20B475口 35■ (通話料無料)

受付時間 :9時～17時 (日 曜日、年末年始除く)

個人情報保護に関する基本指針 (プライメ〈シーポリシー)

当社は、お客様との間で商品やサービスに関する契約を締結する際、お客様の氏名・生年月日・住所・

電話番号・メールア ドレス・勤務先など個人を特定できる情報を取得させていただきます。

当社は以下のとおり個人情報保護方針を定め、個人情報保護の仕組みを構築し、全従業員に個人情報保護の

重要性の認識と取組みを徹底させることにより、個人情報の保護を推進致します。

1.当社ではお客様の個人情報を以下の目的のために利用します。

i.当社が取り扱う商品の発送、代金決済、アフタエサービス、新商品のご案内あるいは各種

キャンペーンの開催について、電話、電子メール、SNS、 郵便などでご案内するため

ii.商品開発あるいは顧客満足度向上策検討を目的として、アンケー ト調査を実施するため

i市 .お客様からのご要望、お問い合わせに対応するうえで必要な社内連絡のため

W.与信判断および与信管理のため

2.当社は以下に定める場合、お客様より取得させて頂いた一切の情報を第三者に提供することが

できるものとします。 但し、提供する情報は、住所・氏名 。生年月日・電話番号・勤務先及び

当該契約の契約日・商品名・契約額・支払回数・契約残高・月々の状況などに限定します。

i.お客様の同意がある場合

ii.裁判所、検察庁、警察、税務署、弁護士会またはこれらに準した権限を持つ機関から、

個人情報の開示を求められた場合

ili.お客様が当社に対し支払うべき料金その他の金員の決済を行うために、金融機関、クレジット

カード会社、回収代行業者その他の決済またはその代行を行う事業者に開示する場合

W.当社が行う業務の全部または一部を第二者に委託する場合

v.当社に対して秘密保持義務を負う者に対して開示する場合

覇.当社の権利行使に必要な場合 ・合併、営業譲渡その他の事由による事業の承継の際に、

事業を承継する者に対して開示する場合

Mi.個人情報保護法その他の法令により認められた場合

胡市,その他当社の各サー巳スにおいて個別に定める場合

3.当社は、ECサイト『Chicken Gymオ ンラインショップ』において、お客様が入力された個人情報を

安全に送受信するため、個人情報を入力するページには暗号化技術のSSLを導入しております。

SSLとは、インターネットでやり取りされる個人情報などの重要1青報を晴号化して送受信するための

プロトコル (通信規約)です。SSLの利用により、第三者による盗聴や改ざん、なりすましなどを

防ぐことができます。

4.当社はECサイ ト『Chicken Gymオ ンラインシヨップ』において、Cookiel青報を取得 し、WEBサイ トの

利用状況に関する統計分析や広告掲載等に利用する場合があ ります。これはお客様により良い情報や

サーEスを

'是

供していくことを目的とし、お客様個人を特定する情報の収集はいたしません。

なお当社は、広告の配信を委託する第二者への委託に基づき、第三者を経由して、クッキー情報を

保存し、参照する場合があります。 これを無効にしたい場合は各広告配信会社のオプトアウトページに

アクセスし、当該クッキーの無効化を手順に従つて行つてください。

5.当社は、お客様がご本人様の個人情報の確認、訂正、追加、削除、利用の停止、第二者への提供の

停止を希望される場合は、当社の定める書面の提出によりこれに応します。

6.当社は、保有する個人1青報に関して適用される日本の法令、その他規範を遵守するとともに、

本ポリシーの内容を適宜見直し、その改善に努めます。

7.当社は、個人情報を正確かつ最新の内容に保つよう努め、不正なアクセス・改ざん 。漏えい・

減失及び毀損から保護するため、全従業員に対して定期的に教育研修を実施しています。

また、個人情報保護規定を設け、現場での管理についても定期的な点検を行つています。

8.個人1青報の取扱いに関するお問い合わせ、ご意見、その他は、契約店舗までお願いいたします。

東京都渋谷区恵比寿4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー34F

株式会ネ土CHICKEN GYM

代表取締役 山本康太

ボディメイク プレミアム

しっかり鍛えて美 しい身体を手に入れたい方に

◎
管理栄養士

食事指導

暫 1込
ウェア シューズ

刀
靴下

鬱
タオル

レンタル無料

鐘盆
ミネラルウォーター

プロテイン付き

X32か 月16回 プラン 総鎮339,000円 (税 込)を 弊社指定の値販会社 を利用 した料金 とな ります。

(お 支払い総額469,176局 )

「見られる」ことを徹底的に意識 した究極の肉体作 り。

プラン終了後には、おもわず「美 しい… 1」 と唸るほど

の肉体美を実現させて頂きます。

厳 しいばかりの指導ではなく、経験豊富な トレーナーが

遺伝子検査も用い最新科学に基づき無駄のない効果的な

メニューで、 しっかリサポー トさせて頂きます !

岸
遺伝子検査

縄
パーソナル

トレーニング

60分

∞
フリー

トレーニング

60分

ス トレッチ

30分

今なら10%OFF ¥9,700ハツ (税込)× 3

無料カウンセ リング予約はこちら  >

ボディメイク スタンダード

無理なくダイエットや

トレーニングを

続けたい方に

◎
食事指導

管 と塾
ウェア ンューズ

あ 鬱
職下   タオル

レンタル無料

鐙畠
ミネラルウォーター

プロテイン付き

※22か月16国 プラン総鎮239,000円 く税込)を 弊社指定の信販会社を利用した料金となります。

(お 支払い総額330,776田 )

最初は頑振れるけど、途中で面停どになってしまう…

そう悩んでいる方に最もオススメしたいのがチキンジム

のスタンダー ドプラン !

他のジムでよく耳にするのが、面倒になって途中で行か

なくなってしまったという声…。そんなお悩みを解消す

るためにチキンジムでは、お徹事や家事などで憶 しい方

が「安心 して長く続けられる」 ということを第一優先に

考え、忙 しい方でも気持ちよく運動できるメニューをご

提案 しております。

∞
フリー

トレーエング

60分

鮎
パーソナル

トレーニング

60分

今なら101'。oFF ¥6,300～ (税込)× 2

無料カウンセ リング予約はこちら >

¥35,000入会金 + お好きなプランを下記よりお選び下さい

に与サ解説 Iチキンジムは :

ボディメイク ライト

ジムや運動がはじめての方に

智
`塾ウェア シュ…ズ

砂 鬱
轍下   タオル

レンタル無料

鐙禽
ミネラルウォーター

プロテイン付き

※12か 月16園 プラン 総額 140,200用 (税込)を 弊社指定の悟販会社をやl用 した料金 とな ります。

(お 支払い総額 194,036円 )

パーソナル トレー五ングとF耳弓くと、本気な人ばかりで自

分には敷居が高い…。と思っていませんか ?

チキンジムでは、ジム自体が初めての方や現在の体力に

自信がない方でも安心 して始められるプランをご用意 し

ております。頑張るよりも身体を動かす楽 しさを感 じて

頂 くことを重視 したどなたでも始められるプランです。

料金もとてもお得な価格になってお ります。

経
パーソナル

トレーニング

30
分

今なら10%OFF ¥4,000～ (税込)Xl

無料カウンセ リング予約はこちら
"

PA6E
TOP